
&EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

iiWAlWIÍOKivi
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o dílo

Tato smlouva o dílo (dále jen „Smlouva“) se uzavírá dle ustanovení §2586 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) níže uvedeného dne, 

měsíce a roku:

I.
Smluvní strany

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace (dále „Objednatel“)

Sídlo: Zámek 1, 674 01 Třebíč

IČ: 00091766

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu

zastoupená: Ing. Jaroslavem Martínkem, ředitelem MVT

a

Josef Prodělal (dále „Zhotovitel“)

Sídlo:

Bankovní spojení; Komerční banka, a. s.

Číslo účtu:

Zastoupená:

IL
Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele vyhotovení 

audiovizuálního díla v rozsahu čtyř videofilmů v kvalitě a dle podmínek definovaných 

dále v této Smlouvě a v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy (dále jen

1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

„Dílo“). Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit cenu Díla ve výši uvedené v této 

Smlouvě.

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 31. března 2022.

IIL
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za Dílo v podobě jednoho videa částku ve 

výši: 36 000 Kč (slovy: třicet šest tisíc Korun českých) bez DPH. Celková cena za 

ucelené Dílo je 144 000 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet čtyři tisíc Korun českých) bez DPH 

(dále jen „Celková cena“). Celková cena za ucelené Dílo je 174 240 Kč (slovy: jedno 

sto sedmdesát čtyři tisíc dvě sto čtyřicet Korun českých s DPH)

2. Celková cena je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, a zahrnuje veškeré náklady nutné k provedení Díla dle článku II této 

Smlouvy, tj. zejména náklady na náklady spojené s natáčením filmu, honoráře, členů 

štábu, náklady na dopravu, grafické zpracování grafiky a titulků, náklady na originální 

hudební skladbu a zvukový podkres, export do předem domluveného formátu.

3. Celková cena bude Objednatelem uhrazena v jedné splátce.

4. Závazek splatnosti ceny je splněn okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 

Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele na základě přijaté faktury. Na faktuře musí být 

uvedeno reg. číslo a názvem projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0006875 - 

Modernizace a rozšíření expozic v pobočce Muzeu řemesel Moravské Budějovice.

IV.
Předání díla

1. zhotovitel předá Objednateli Dílo v termínu dle článku II odst. 2 Smlouvy.

2. Dílo bude předáno na flash disku. Předání a převzetí díla bude potvrzeno písemným 

protokolem o předání a převzetí díla vypracovaného zhotovitelem.

3. Kontaktní osoba za objednatele:

2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský řond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

V.

Licenční ujednání

4. Zhotovitel prohlašuje, že smluvně ošetřil veškerá majetková autorská práva vztahující se 

k Dílu a že je plně oprávněn poskytnout licenci k Dílu v rozsahu podle této Smlouvy 

(dále jen „Licence“).

5. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli výhradní Licenci, a to:

a. bez jakéhokoli časového omezení (na celou dobu trvání autorských práv);

b. bez jakéhokoli místního omezení (pro celý svět);

c. bez jakéhokoli množstevního omezení;

d. a ke všem způsobům užití, které jsou ke dni sepsání této Smlouvy známy.

6. Objednatel tímto poskytuje za účelem vytvoření Díla Licenci Zhotoviteli na využití 

materiálu dodaných Objednatelem (loga, firemní písma, ilustrační záběry).

7. Objednatel je oprávněn práva z licence zcela nebo z části, úplatně nebo bezúplatně 

poskytnout třetí osobě nebo osobám (podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatně 

nebo bezúplatně postoupit třetí osobě bez souhlasu Zhotovitele.

8. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy neudělil třetí osobě nebo osobám 
jakoukoli licenci k užití Díla.

9. Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, má se za to, že Licence byla poskytnuta 

k takovým způsobům užití a v takovém rozsahu, jak to je nutné k dosažení účelu této 

Smlouvy.

10. Licence se poskytuje úplatně, přičemž cena za Licenci je zahrnuta v Celkové ceně Díla.

VL

Závěrečná ustanovení

11. tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti Smluvních stran 

vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, která nejsou výslovně upravena touto 

Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem.

12. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, lze tuto Smlouvu měnit, doplnit nebo zrušit 

pouze písemnou dohodou Smluvních stran. Písemný dodatek musí být označen jako 

„Dodatek“ a v jeho textu musí být výslovný odkaz na tuto Smlouvu. Jakýkoliv dodatek 

splňující výše uvedené podmínky nabývá platnosti teprve po jeho odpisu oběma 

Smluvními stranami, přičemž všechny podpisy musí být na téže listině.

3



MINISTERSTVO
PRO Místní
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský řond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

13. Neplatnost a nevynutitelnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní platnost a 

vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo této Smlouvy jako celku. Smluvní 

strany se v takovém případě zavazují nahradit takové případné neplatné nebo 

nevynutitelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, nejbližším mu svým 

významem a účinky.

14. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení.

15. Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto 

Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Objednatel.

16. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění Smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

17. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 

dalších podmínek.

18. nedílnou součástí Smlouvy je příloha č.l - specifikace předmětu Smlouvy.

Za Objednatele:

V Třebíči dne

Jo^f Prodělal

Za Zhotovitele:
01. 03. 2022

v Trebici dne..... ....................

Ing. ^ajoslav Martínek 

ředitet organizace

4



příloha č. 1

Specifikace předmětu smlouvy

1, Dílo bude vyhotoveno v rozsahu čtyř krátkých dokumentárních filmů na téma dosud živá 

řemesla

Technické podmínky

Video Min. technické požadavky

Rozlišení fullHD 1920x1080

Kontejner mpeg2 nebo mp4

Kodek H.264, deinterlaced 25p (50p)

Target bitrate minimal 12000 kbps, target 15000 kps, maximal 18000 kbps

Poměr stran 16:9

Délka min. 5 minut, max. 10 minut

Audio Min. technické požadavky

Audio codec AAC

Sample rate 48000 samples/second

Kanály Stereo L/R

Bitrate minimal 192 kbps, target 256 kbps

Audio limiter final mix -6dB

2. Objednatel dodá v odpovídající kvalitě grafické podklady pro tvorbu grafiky Díla (loga, 

fotografie, fonty atd.)

3. Objednatel předá zhotoviteli scénáře díla do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy.

4. Zhotovitel předloží finální podobu Díla ke schválení objednateli. Po schválení bude 

proveden finální audio a video master.

5. Zhotovitel vyexportuje Dílo do video formátu plně kompatibilním se standardy serveru 

YouTube (H.264, 1920x1080 pixelů 25p).

6. Finální master Díla bude dodán zhotovitelem na flash disku na základě předávacího 

protokolu.

1


